
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

LA DIRIGENTE 

 

− VISTO il Bando “GIOTTO – GIOvani Talenti Toscani” edizione 2025 – 2026, 

approvato con Decreto Dirigenziale n. 2035/2025, prot. n. 292151 del 20/10/2025; 

− VISTO il Decreto della Rettrice n. 1421/2025, prot. 344638 del 24/11/2025, con il 

quale è stata nominata la Commissione di valutazione per il Bando “GIOTTO – 

GIOvani Talenti Toscani” – edizione 2025-26; 

− VISTI i lavori della Commissione di valutazione, riunitasi in modalità telematica il 24 

novembre 2025 e il 9 dicembre; 

− Visto il verbale approvato dalla Commissione di valutazione, nel quale vengono 

indicati i punteggi assegnati ai candidati ammessi al programma e la relativa 

graduatoria 

 

DECRETA 

 

Che i Candidati ammessi a partecipare al Bando “GIOTTO – GIOvani Talenti Toscani” 

edizione 2025 – 2026 sono: 

Artini Serena  

Baldini Lisa 

Bonannini Luca 

Burgassi Liza 

Buzukja Sara 

Cai Yi Yi 

Cannizzaro Achille Walter 

Falciani Matteo  

Giuntini Irene 

Guetta Vannini Valerio 

Massara Miriam 

Migliosi Elena 

Nesi Gaia 

Novellino Teo 

Pieragnoli Marta 

Priolo Asia 

mailto:csavri@unifi.it


 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

Quartani Ilenia  

Ramundi Sofia 

Rotiroti Rosa Sofia 

Russo Federica 

Scimone Sofia Maria 

Tei Edoardo 

Viglianti Caterina 

xxx Sweta 

 

 

 

LA DIRIGENTE  

Dr.ssa Francesca Farnararo 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-12-17T20:47:19+0100




